

## **Tømrerfirmaet Grundholm ApS**

Saturnvej 70  
8723 Løsning  
CVR-nr. 28328974

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Overgaard Grundholm

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tømrerfirmaet Grundholm ApS  
Saturnvej 70  
8723 Løsning

CVR-nr.: 28328974  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 30249797  
E-mail: grundholm@hafnet.dk

### Direktion

Jannie Overgaard Grundholm  
Anders Overgaard Grundholm

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af tømrerarbejde, samt eje ejendommen til udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 110 t.kr. som ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>98.763</b>	<b>425.358</b>
Distributionsomkostninger		(101.685)	(162.458)
Administrationsomkostninger		<u>(120.072)</u>	<u>(101.498)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(122.994)</b>	<b>161.402</b>
Andre finansielle indtægter		0	784
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.679)</u>	<u>(12.364)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(136.673)</b>	<b>149.822</b>
Skat af årets resultat	1	<u>26.600</u>	<u>(37.230)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(110.073)</b>	<b>112.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført resultat		<u>(110.073)</u>	<u>11.392</u>
		<b>(110.073)</b>	<b>112.592</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		707.305	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.633	20.380
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>719.938</b>	<b>20.380</b>
Andre tilgodehavender		0	1.200
Udskudt skat	3	23.600	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>23.600</b>	<b>1.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>743.538</b>	<b>21.580</b>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.975	434.022
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	50.000
Andre tilgodehavender		30.000	53.550
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	11.249
Periodeafgrænsningsposter		21.549	14.726
<b>Tilgodehavender</b>		<b>251.524</b>	<b>563.547</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.164	9.874
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.164</b>	<b>9.874</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>62.156</b>	<b>226.142</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>333.844</b>	<b>814.563</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.077.382</b>	<b>836.143</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		50.360	160.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>175.360</u></b>	<b><u>386.633</u></b>
Udskudt skat	3	<u>0</u>	<u>3.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>300.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>300.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.265	64.156
Skyldig selskabsskat		38.271	48.065
Anden gæld	4	<u>391.486</u>	<u>334.289</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>602.022</u></b>	<b><u>446.510</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>902.022</u></b>	<b><u>446.510</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.077.382</u></b>	<b><u>836.143</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	160.433	101.200	386.633
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(110.073)	0	(110.073)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>50.360</b>	<b>0</b>	<b>175.360</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	37.230
Ændring af udskudt skat	(26.600)	0
	<b>(26.600)</b>	<b>37.230</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	150.382
Tilgange	712.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>712.500</b>	<b>150.382</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(130.002)
Årets afskrivninger	(5.195)	(7.747)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.195)</b>	<b>(137.749)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>707.305</b>	<b>12.633</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.000	1.500
Tilgodehavender	(4.700)	(4.500)
Fremførbare skattemæssige underskud	27.300	0
	<b>23.600</b>	<b>(3.000)</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	211.499	146.671
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	167.546	177.618
Andre skyldige omkostninger	12.441	10.000
	<b>391.486</b>	<b>334.289</b>

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret**

Selskabet har i starten af regnskabsåret haft et tilgodehavende på 11 t.kr. hos ledelsesmedlemmet. Lånet er indfriet i regnskabsåret, og lånet er indtil indfrielsen forrentet med 10,5%.
